Заведующему детским садом № 63

                                                                                Чиж Светлане Алексеевне

                   _______________________________

Заявление.

Прошу Вас отчислить из муниципального дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 63 моего ребенка                                                                        ___________________________.

                                                                         (фамилия, имя ребенка)

«       »                                                     года рождения                                      с «      »                   20    г.

                          (дата рождения)

                                                                                                                                                 .

(причина)

   Дата: «        »                               2019  г.

                                                                                ______________       ___________________

                                                                                      (подпись)                    (расшифровка)